
e-qaror.gov.uz VI-80-77-11-155-K/23

1

2023 - yil 17 - iyul VI-80-77-11-155-K/23 Dang‘ara tuman hokimligi

2023-yil 6 oyligida jamoatchilik fikri asosida shakllantirilgan tadbirlarni
moliyalashtirishga yo‘naltirilgan mablag‘lar hisoboti to‘g‘risida

O‘zbekiston  Respublikasi  Prezidentining  2018-yil  28-avgustdagi  “Budjet
ma’lumotlarining  ochiqligini  va  budjet  jarayonida  fuqarolarning  faol  ishtirokini
ta’minlash chora-tadbirlari to‘g‘risida”gi PQ-3917-sonli hamda 2021-yil 13-apreldagi
“Budjet jarayonida fuqarolarning faol ishtirokini ta'minlash bo‘yicha qo‘shimcha chora-
tadbirlar  to‘g‘risida”gi  PQ-5072-sonli  Qarorlariga  asosan  O‘zbekiston  Respublikasi
Oliy Majlisi Senati Kengashining 2021-yil 22-apreldagi KQ-213-IV-sonli Qarori, shu
bo‘yicha xalq deputatlari tuman Kengashining 2022-yil 6-oktyabrdagi “Tuman budjeti
mablag‘larini jamoatchilik fikri asosida shakllantirilgan tadbirlarga yo‘naltirish tartibi
to‘g‘risidagi nizomga o‘zgartish va qo‘shimchalar kiritish haqida”gi VI-62-150-11-155-
K/22-sonli  qarori  bilan  tasdiqlangan  namunaviy  Nizomning  32.47-bandi  ijrosini
ta'minlash  maqsadida  xalq  deputatlari  Kengashi

QAROR QILADI:

1. Xalq deputatlari tuman Kengashining 2022-yil 6-oktyabrdagi “Tuman budjeti
mablag‘larini jamoatchilik fikri asosida shakllantirilgan tadbirlarga yo‘naltirish tartibi
to‘g‘risidagi nizomga o‘zgartish va qo‘shimchalar kiritish haqida”gi VI-62-150-11-155-
K/22-sonli  qarori  bilan  tasdiqlangan  namunaviy  Nizomning  32.47-bandiga  asosan
2023-yil  6  oyligida  jamoatchilik  fikri  asosida  shakllantirilgan  tadbirlarni
moliyalashtirishga  yo‘naltirilgan  mablag‘lar  yuzasidan tuman iqtisodiyot  va  moliya
bo‘limi boshlig‘i K. Latipovning hisoboti ma’lumot uchun qabul qilinsin.

2. Mazkur qaror bilan quyidagilar:

2023-yil 6 oyligida “Tashabbusli budjetlashtirish” jarayoni natijalari bo‘yicha
ma’lumotlar 1 va 2-ilovaga muvofiq;

2023-yil  6  oyligida  “Fuqarolar  tashabbusi”  jamg‘armasi  mablag‘larining
shakllanishi  to‘g‘risidagi  ma’lumotlar  3-ilovaga  muvofiq;

2023-yil 6 oyligida “Fuqarolar tashabbusi” jamg‘armasidan jamoatchilik fikri
asosida  shakllantirilgan  (g‘olib  deb  topilgan)  tadbirlarni  moliyalashtirish  uchun
yo‘naltirilgan  mablag‘lar  4-ilovaga  muvofiq  tasdiqlansin.



e-qaror.gov.uz VI-80-77-11-155-K/23

2

3. Tuman iqtisodiyot va moliya bo‘limi (K.Latipov), Kambag‘allikni qisqartirish
va bandlik bo’limi (I.Usmonov), Yoshlar ishlari agentligi tuman bo‘limi (L.Xidirov)
hamda  mahalla  fuqarolari  yig‘inlari  bilan  birgalikda  2023-yilda  o‘tkaziladigan
“Tashabbusli  budjetlashtirish”  jarayoniga  keng  jamoatchilikni  jalb  etish  bo‘yicha
targ‘ibot tashviqot ishlarini olib borsinlar.

4.  Tuman  iqtisodiyot  moliya  bo‘limi  (K.Latipov),  tuman  hokimligi  axborot
xizmati  (U.Usmonov) Tashabbusli  budjetlashtirish natijalari  bo‘yicha ma’lumotlarni
keltirilgan  ilovalarga  muvofiq  shakllarda  “Ochiq  budjet”  axborot  portali  hamda
hokimlikning  rasmiy  veb-saytlariga  joylashtirish  va  har  chorak  yakunlariga  ko‘ra,
keyingi  chorak  birinchi  oyining  25-sanasiga  qadar  joylashtirib  borish  vazifalari
yuklatilsin.

5. Mazkur qaror bajarilishini nazorat qilish xalq deputatlari tuman Kengashining
Mahalliy budjet, iqtisodiy islohotlarni amalga oshirish, investitsiyalar va tadbirkorlikni
rivojlantirish  masalalari  bo‘yicha  doimiy  komissiyasi  (U.Turdiqulov),  ijrosini
ta’minlash moliya-iqtisodiyot va kambag‘allikni qisqartirish masalalari bo‘yicha tuman
hokimining birinchi o‘rinbosari zimmasiga yuklatilsin.

Kengash raisi Sh.Tojixakimov



e-qaror.gov.uz VI-80-77-11-155-K/23

3

Xalq deputatlari Dang‘ara
tuman Kengashining
2023-yil 17-iyuldagi

VI-80-77-11-155-K/23-son
qaroriga
1-ilova

Tashabbusli budjetlashtirish natijalari bo‘yicha

MA’LUMOT 

Dang‘ara tumani       01.07.2023 y

T/r Ko‘rsatkich nomi
Summa

(ming so‘m)

1 Yil boshiga qoldiq 1 760 829,9

2 Fuqarolar tashabbusi jamg‘armasiga o‘tkazilgan mablag‘lar* 16 140 505,0

3 Jamoatchilik fikri asosida shakllantirilgan (g‘olib deb topilgan)
tadbirlarni moliyalashtirish uchun yo‘naltirilgan mablag‘lar** 17 577 500,0

3.1. Tadbirlarni amalga oshirayotgan pudratchi tashkilotlarga
bajarilgan ishlar uchun to‘langan mablag‘lar 3 361 249,1

3.2. Tadbirlarni moliyalashtirishga ajratilgan, biroq pudratchi
tashkilotlarga to‘lab berilmagan qoldiq mablag‘lar 13 017 670,6

3.3. Iqtisod qilingan mablag‘lar 1 198 580,2

4 Fuqarolar tashabbusi jamg‘armasidagi qoldiq mablag‘lar 1 522 415,2



e-qaror.gov.uz VI-80-77-11-155-K/23

4

Xalq deputatlari Dang‘ara
tuman Kengashining
2023-yil 17-iyuldagi

VI-80-77-11-155-K/23-son
qaroriga
2-ilova

Tashabbusli budjetlashtirish natijalari bo‘yicha

MA’LUMOT

Dang‘ara tumani   01.07.2023 y

     ming.so‘m

T/r Bajarilgan tadbirlar
nomi

Moliyalashtirilgan
takliflar soni

ko‘rsatkichlar

o‘lchov
birligi miqdori sarflangan

mablag‘lar

1 Hududiy ichki yo‘llar 8 umumiy
uzunligi 21600 3 088 760

2 Umumta’lim maktablarini
ta’mirlash va jihozlash 2 soni 2 23 195

3
Maktabgacha ta’lim
muassasalarini ta’mirlash
va jihozlash

 soni   

4
Sog‘liqni saqlash
muassasalarini ta’mirlash
va jihozlash

1 soni 1 223 643

5
Boshqa ijtimoiy soha
muassasalarini ta’mirlash
va jihozlash

 soni   

6 Ichimlik suvi va oqava
ta’minotini yaxshilash  umumiy

uzunligi   

7 Elektr tizimi ta’minotini
yaxshilash 4 umumiy

uzunligi 19700 25 652

8 Obodonlashtirish va
ko‘kalamzorlashtirish  tadbirlar soni   

9 Boshqa tadbirlar  soni   

jami 15 X X 3 361 250



e-qaror.gov.uz VI-80-77-11-155-K/23

5

Xalq deputatlari Dang‘ara tuman Kengashining
2023-yil 17-iyuldagi

VI-80-77-11-155-K/23-son qaroriga
3-ilova

Fuqarolar tashabbusi jamg‘armasi mablag‘larini shakllantirilishi yuzasidan

MA’LUMOT

Dang‘ara tumani    01.07.2023 y

         ming.so‘m

T/r Fuqarolar tashabbusi jamg‘armasi mablag‘larini
shakllantirish manbalari

Fuqarolar tashabbusi jamg‘armasiga yo‘naltirilishi
lozim bo‘lgan mablag‘lar

Fuqarolar
tashabbusi

jamg‘armasiga
haqiqatda
o‘tkazilgan
mablag‘lar

Farqi Izoh

1-chorak 2-chorak 3-chorak 4-chorak

1
Tuman (shahar) byudjetining tasdiqlangan umumiy
xarajatlarining 5 foiz qismi miqdorida ajratiladigan
mablag‘lar

5 159 505,0    5 159 505,0 0,0  

2 Tuman (shahar) byudjetining qo‘shimcha manbalarining
30 foizi miqdorida ajratiladigan mablag‘lar 10 981 000,0 0,0 0,0 0,0 10 981 000,0 0,0  



e-qaror.gov.uz VI-80-77-11-155-K/23

6

2.1.

Shu jumladan

erkin qoldiq mablag‘lari 194 000,0    194 000,0 0,0  

2.2.
daromadlarning hisobot choraklari
yakunlari bo‘yicha aniqlanadigan
prognozdan oshirib bajarilgan qismi

    0,0 0,0  

2.3.
davlat daromadiga o‘tkazilgan mol-
mulkni realizasiya qilishdan tushgan
tushumlar

    0,0 0,0  

2.4.
elektron savdo maydonchasida yer
uchastkalariga bo‘lgan huquqlarni
sotishdan tushgan mablag‘lar

    0,0 0,0  

2.5.
O‘zbekiston Respublikasi
Prezidentining
PQ-117-sonli qarorga asosan

  10 787 000,0   10 787 000,0 0,0  

3 Jami ajratiladigan mablag‘lar 5 353 505,0 10 787 000.0 0.0 0,0 16 140 505,0 0,0  



e-qaror.gov.uz VI-80-77-11-155-K/23

7

Xalq deputatlari Dang‘ara tuman Kengashining
2023-yil 17-iyuldagi

VI-80-77-11-155-K/23-son qaroriga
4-ilova

Fuqarolar tashabbusi jamg‘armasidan jamoatchilik fikri asosida shakllantirilgan (g‘olib deb topilgan) tadbirlarni
moliyalashtirish uchun yo‘naltirilgan mablag‘lar yuzasidan

MA’LUMOT

Dang‘ara tumani   01.07.2023 y

             ming.so‘m

T/r Tadbirning xos
raqami (ID)

Jami
to‘plangan

ovozlar
soni

shundan

Tadbirning qisqacha mazmuni (sohasi)

Tadbirning moliyalashtirilishi (ming so‘m)

onlayn
ovozlar

oflayn
ovozlar

SMS
orqali

Tadbirni moliyalashtirish
uchun ochilgan hisobvaraq

Tadbirning
fuqaro

tomonidan
kiritilgan
dastlabki
qiymati

Tadbirni
amalga
oshirish
qiymati*

Ajratilgan
mablag‘lar

Bajarilgan
ishlar uchun

to‘lab
berilgan

mablag‘lar

Iqtisod
qilinib,

jamg‘armaga
qaytarilgan

mablag‘

Qoldiq
mablag‘lar

1 00135043011 13 146   13 146

 Boy-bo‘ta MFY 2700 metr asfalt, asfaltni eni
3.5 metr, qalinligi 5 sm, asfalt tagiga 5sm
shag‘al qoplamasi xamda mo‘mini qalin
qoplash bilan.

401722860302367045204118006 1 200 000    1 200 000     1 200 000      174 076      158 321            867 604  

2 0010041011 12 453   12 453
Dang‘ara tumani Mang‘it MFY Gavxar va
Bog‘ishamol  ichki yo‘llarini 2700 m qismini 
astfallashtirish ishlarini  amalga oshirish.

401722860302367045204118007 1 200 000    1 200 000     1 200 000      664 323      108 045            427 633  

3 00141326011 12 025   12 025
Ko‘p tarmoqli markaziy poliklinikasi bolalar
stomatologiya bo‘limi binosini joriy
ta’mirlash 

401722860302367072110054001 790 326       790 326        790 326      223 643        76 295            490 388  

4 0010665011 11 361   11 361

Mangit MFY Gavxar va Bogishamol
kuchalariga 4 dona (200 xonadonga
muljallangan) transformator xamda 250 dona
beton simyogochlarni urnatish. Bundan
tashkari 5 km yopik kabellashtirish ishlarini
amalga oshirish

401722860302367049803098001 1 200 000    1 200 000     1 200 000          6 416          1 914         1 191 670  

5 00122838011 9 652   9 652

Yashik mfy NURAFSHON qishlogʻini Nurli
koʻchasi 1350 metrdan koʻp Obod koʻchasini
1350 metrdan koʻp ichki yoʻllarini yoʻl
kengligi 4metr shagʻallab asfaltlash kerak 

401722860302367045204118008 1 200 000    1 200 000     1 200 000      173 809      160 012            866 180  



e-qaror.gov.uz VI-80-77-11-155-K/23

8

6 00138621011 9 620   9 620

Yashik MFY Nafosat kuchasini 1900 metr
kismini va Doston kuchasini 400 metr kimini,
Birdamlik kuchasini 400 metr kismini
asfaltlashtirish

401722860302367045204118009 1 200 000    1 200 000     1 200 000      484 627      139 923            575 450  

7 00147974011 9 233   9 233

Yashik MFY Birdamlik kuchasiga 1ta yangi
400kvt GKTP, Doston kuchasiga 1 ta yangi
400 kvt GKTP 5000 metr SIP kabel va 230 ta
beton sim yogoch va axolini tarmokka ulash

401722860302367049803098002 1 200 000    1 200 000     1 200 000          6 417          1 913         1 191 670  

8 00139353011 7 522   7 522

Chankat qishlog‘i Oydin ko‘chasiga 1000
metr, Guzar ko‘chasiga 700 metr, Zamin
ko‘chasiga 700 metr, Xanda ko‘chasiga 300
metr qismiga asfalt qoplamasi yotqizish.

401722860302367045204118010 1 200 000    1 200 000     1 200 000      175 888      146 842            877 270  

9 0015966011 5 004   5 004
Dang‘ara tumani Doimobod MFY  Ma’rifat
ko‘chasida joylashgan 7-umumiy o‘rta ta’lim
maktabini joriy ta’mirlash.

401722860302367092100072001 1 195 080    1 195 080     1 195 080          2 102             946         1 192 033  

10 00137337011 5 000   5 000

Kora kurpa MFY Maorif kuchasiga 1 ta 160
kvt TP, Tong yulduzi kuchasiga 160 kvt TP,
Dilobod kuchasiga160 kvt TP, kurgoncha
guzar kuchasiga 1 ta160 kvt TP va 1500 metr
yopik SIP kabel beton sim yogochlari bilan
birga, Uzbekiston kuchasiga 1700 metr SIP
kabel beton sim yogochlari bilan birga

401722860302367049803098003 1 200 000    1 200 000     1 200 000          6 484          1 846         1 191 670  

11 00136825011 4 457   4 457 Qoramulla mfy Sadoqat, Namuna, Ibrat va
Xavaskor ko‘chalarini asfaltlashtirish 401722860302367045204118011 1 200 000    1 200 000     1 200 000      483 903      128 533            587 564  

12 00150581011 4 351   4 351
Gʻallakor ko‘chasining 1200 metr, Gʻolib
ko‘chasining 800 metr, Guzar ko‘chasining
700 metr qismiga asfalt qoplamasi yotqizish

401722860302367045204118012 1 200 000    1 200 000     1 200 000      177 688      135 443            886 869  

13 00143522011 3 003   3 003

Istiklol MFY Musaffo kuchasi 700 m, Baxt
kuchasi 100 m, Ovul kuchasi 450 m,
Chilonzor kuchasi 450 m, Kumli kuchasi 250
m, Yangi obod kuchasi 250 m  va Olmazor
kuchasini 500 m kismini asfaltlashtirish

401722860302367045204118013 1 200 000    1 200 000     1 200 000      754 447      135 555            309 998  

14 00145096011 2 842   2 842

19-umumiy o‘rta ta’lim maktab binosining 
eshik va deraza romlarini almashtirish. O‘quv
binolari tarnovlarini yangilash. O‘quv
xonalari pol qismini yangilash. O‘quv
binosining oldi va orqa qismlarni ta’mirlash 

401722860302367092100072002 1 192 094    1 192 094     1 192 094        21 094             998         1 170 002  

15 00151560011 2 498   2 498

Sanam MFY Eski shildir kishlogiga
110/35/10 kVli "Yashik" nimstansiyasidan
aloxida yacheyka o‘rnatgan holda 2 km
masofada 10 kVli yangi tarmoq tortish va 2
dona yangi qo‘shimcha 400 kVAli TP
o‘rnatish xamda yangi temir-beton tayanchlar
orqali 4,5 km masofada yangi SIP kabel
tarmoq tortish.

401722860302367049803098004 1 200 000    1 200 000     1 200 000          6 334          1 996         1 191 670  

Jami:  17 577 500   17 577 500   17 577 500   3 361 249   1 198 580       13 017 671  


